
Sērija 6, Putekļsūcējs bez maisiņa,
ProAnimal, Sarkans
BGS41PET1

Papildu piederumi

BBZ130SA :
BBZ131SA :
BBZ132SA urbšanas uzgalis
BBZ154HF HEPA filtrs
BBZ42TB Turbo uzgalis mēbelēm
BHZUMAT :
BBZ123HD Uzgalis cietai (parketam) grīdai
BBZ124HD Uzgalis cietai (parketam) grīdai

Cilvēkiem ar mājdzīvniekiem: līdz pat 30%
ātrāka tīrīšana** pateicoties AirTurbo Plus
uzgalim. ProAnimal putekļu sūcējs ar
higiēnisku paštīrošu uzgali.

• 10 gadu motora garantija*: pastāvīgi augsts sniegums ar Vācijā
ražotu Bosch motora tehnoloģiju.

• SmartSensor kontrole: jaudas līmeņu kontrole ar sensoriem,
jaudīga veiktspēja katru reizi.

• Mazgājams HEPA higiēniskais filtrs: paredzēts tiem, kas cieš no
alerģijas - nekādu papildu izmaksu.

• Ergonomisks dizains: vieglai nešanai, pārvietošanai un
uzglabāšanai.

Tehniskā informācija
Neto svars: ................................................................................ 9.3 kg
Produkta izmēri: ..................................................267 x 324 x 474 mm
Bruto svars: ............................................................................. 10.6 kg
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 315 x 590 x 390 mm
Produkta izmēri: ..................................................267 x 324 x 474 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 315 x 590 x 390 mm
Paletes izmēri: .................................................... 204.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................24
Paletes izmēri: .................................................... 204.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................24
EAN kods: .................................................................. 4242005202300
Neto svars: ................................................................................ 9.3 kg
Bruto svars: ............................................................................. 10.6 kg
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Strāvas vada garums: ............................................................700.0 cm
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Strāvas vada garums: ............................................................700.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Remonta indeksa rādītājs: ..............................................................9.0
Trokšņa līmenis: ...................................................... 72 dB(A) re 1 pW

1 /



Sērija 6, Putekļsūcējs bez maisiņa,
ProAnimal, Sarkans
BGS41PET1

Cilvēkiem ar mājdzīvniekiem: līdz pat 30%
ātrāka tīrīšana** pateicoties AirTurbo Plus
uzgalim. ProAnimal putekļu sūcējs ar
higiēnisku paštīrošu uzgali.

Veiktspēja
- Spēcīgs, tīrs un ātrs. Un bez maisiņa. SensorBagless™ tehnoloģija:

minimāla uzturēšana un nekādu papildu izmaksu.
- SensorControl sistēma nodrošina nepārtrauktu efektivitātes

uzraudzību
- 10 gadu motora garantija*: pastāvīgi augsts sniegums ar Vācijā

ražotu Bosch motora tehnoloģiju.

Higiēna
- Mazgājams HEPA higiēniskais filtrs: paredzēts tiem, kas cieš no

alerģijas - nekādu papildu izmaksu.

Ērtības
- Kompakts izmērs
- Viegli veicama putekļu tvertnes izņemšana un iztukšošana
- Uzgalis cietām grīdas virsmām ir īpaši izstrādāts rūpīgai tādu grīdas

virsmu tīrīšanai, kurās ir plaisas un atstarpes, piemēram, flīžu un
dēļu grīdas. Piemērots saudzīgai smalku grīdas segumu, piemēram,
parketa tīrīšanai.

- AirTurbo Plus uzgalis: rūpīgi tīroša turbo birste ar automātisku
jaudas kontroli matu tīrīšanai no paklāja.

- Divdaļīgs piederumu komplekts: mīksto mēbeļu un spraugu uzgalis
- Īpaši garš spraugu tīrīšanas uzgalis
- Teleskopiska caurule
- Elektroniska iesūkšanas jaudas regulēšana ar grozāmu slēdzi
- Putekļu tvertnes tilpums - 2.4 l
- Palīgierīces nostatīšanai un glabāšanai
- Automātiska vada satīšana
- Darbības rādiuss - 10 m
- Trokšņa līmenis - 72 dB
- 2 lieli aizmugurējie riteņi / 1 grozāms priekšējais ritenis
- Svars 5.6 kg (bez piederumiem)
- *Garantijas noteikumus var apskatīt

https://www.bosch-home.com/motor-warranty/
- ** Šķiedru uzsūkšana no paklāja (atbilstoši IEC 62885-2: 2016-08),

salīdzinot ar Bosch putekļu sūcēju ar maisiņu un universālo uzgali
(BGL35MONX)

- Īpaši klusa pārslēdzama sprausla ar rullīti SilentClean Premium
sevišķi efektīvai tīrīšanai

2 /


